令和６年７月 吉日

中央統括支部会員各位

東 京 都 社 会 保 険 労 務 士 会

                             中央統括支部長 飯 野  正 明

                      中央支部長   藤 原  伸 吾

                  台東支部長   竹 山   文

                      文京支部長   山 本  奈 央

           （公印省略）

中央統括支部 厚生行事のご案内

大暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より、統括支部活動にご協力くださり、誠にありがとうございます。

さて、この度厚生事業として、管外研修を下記の通り企画致しました。

お忙しい会員の方でも気楽にご参加いただける日帰りのバスツアーを中心とし、５年ぶりに宿泊

を伴うプランもご用意したハイブリッド型の管外研修となっております。会員相互の絶好の交流の

機会となるものと思いますので、多くの会員の方にご参加いただきたく、ご案内申し上げます。

記

１．日 程   令和６年 １０月 １９日(土)～２０日(日)

２．内 容   三崎港でマグロの解体ショー ＆ YOKOSUKA軍港めぐり(バスツアー)

バスツアー終了後、希望者はホテルに移動して懇親会、宿泊

３．集合時間等 東京都内発の方

集合 ：９時５０分 ＠「新宿」駅 東京モード学園コクーンタワー前

神奈川方面での集合を希望の方

集合 ：１１時０５分 ＠「三浦海岸」駅 ローソン三浦海岸駅前店

日帰りプランの方

解散 ：１９日 １７時１０分（予定、解散場所は「横須賀」駅）

宿泊プランの方(懇親会参加の方含む)

宿泊 ：バスツアー終了後、マホロバマインズ三浦に移動

懇親会：１９時００分～２１時００分

解散 ：２０日 朝食(ホテルバイキング)後、現地自由解散

４．会 費   ①日帰りバスツアー           ５，０００円

②バスツアー＋ホテル宿泊・懇親会   １５，０００円

③バスツアー＋ホテル懇親会(宿泊なし) １５，０００円

（当日、現金で徴収いたします）

※懇親会からのご参加も可能ですが、会費は１５，０００円となります。

５．注意事項 ①レストランでの昼食時では１人１杯のドリンクを注文可能です(会費に含みます)。

ただし、２杯目以降の追加注文はできません(個別注文・個別精算も不可)。

②停車予定地以外でお手洗いのためにバスを止めることはできませんので、バス車

内では飲酒をお控えください。お酒が苦手な方へご配慮いただき、節度を持って

お楽しみください。

③ホテルは全客室禁煙です。客室内、ベランダ、宴会場での喫煙は厳禁です。

④ホテルは１室５名の部屋となります。

６．定 員    先着 ５０名

７．出席連絡  人数把握の都合上、ご参加される方は９月６日（金）までに、下記グーグル

フォームURLからお申込み下さい。

※なお、申込後の自動返信メールを受領頂くことで申し込み完了となります。

自動返信が無い場合には下記の各支部厚生委員宛にご連絡ください。

       グーグルフォームURL

        https://forms.gle/pDyy4wa5Zm25a5rZA

８．当日連絡先

中央支部 尾澤 090-8560-8572

台東支部 一井 090-8006-8210

文京支部 惠  080-6634-5214

なお、お申込後のキャンセル、連絡等は下記の各支部厚生委員宛にご連絡ください。

(先着人数確認の都合上、申込についてはメールでは受付いたしません。お手数です

が、上記Googleフォームにてお願いいたします。)

申込後連絡先    中央支部・尾澤  hifumi-ozawa@slc-mh.co.jp

          台東支部・一井  ah3p@pluto.plala.or.jp

          文京支部・惠     megumi-sr@pure.ocn.ne.jp

以 上

管 外 研 修 行 程 表（予定）

旅   行   先 旅     行     期     間 参  加  人  員 予 約 ／ 見 積 番 号

神奈川／三崎・横須賀・三浦
2024 年 10 月 19 日（土）～ 10 月 20 日（日）

宿泊希望者はホテルにて 1 泊
 50 名様

総合旅行業務取扱管理者 木地本 健太郎

販 売 担 当 者 木地本 健太郎

日付 行                     程 食 事 条 件 宿  泊

第１日目

10/19

（土）

 大型バス 49 正シート  ＊バス運行会社：宮島バス  集合 09：50

新宿発＝＝三浦海岸駅＝＝剱崎燈台＜散策＞＝＝＝三崎港 海の幸＜マグロ解体ショー＆昼食＞＝＝＝YOKOSUKA 軍港めぐり＝＝＝

10:00         11:15     11:25    12:30         12:45  13:55                    14:40（15:00-15：45）16:00

                      ＊昼食飲料は 1 人 1 杯注文可＜個別での追加注文・個別精算不可＞

                           ＊日帰りの方は横須賀駅で解散

YOKOSUKA PORT MARKET＜お買物＞ or 三笠公園＜自由散策＞＝＝＝横須賀駅＝＝＝マホロバマインズ三浦

16:05                         17:00              17:10          17:35

19：00-21:00 懇親会

最寄り駅の三浦海岸駅は、京浜急行で品川から約 70 分。駅からホテルまでは徒歩 7 分。

品川駅までの直通電車は 21：56、22：11、22：28 三浦海岸駅発のため、帰宅される方は時間に余裕をもってご移動ください。

昼：マグロ

（刺身・漬け・中

落ち）

ごはん

（おかわり可）

味噌汁

サラダ

大根漬物

夕：ホテル

マホロバマインズ三浦

https://www.maholova-minds.com/

5 名 1 室定員利用

和洋室 2LDK

客室内、ベランダ、宴会場禁煙

第２日目

10/20

（日）

ホテルにて朝食（レストランにてバイキング）後、現地解散

三浦海岸駅までの送迎バスあり。

●9～10 時台(05 分 25 分 45 分)

●11～13 時台(05 分 35 分)

朝： ホテル

2024 年  7 月 6 日

  湘南トラベル株式会社

 神奈川県知事登録旅行業第 2-1099 号

神奈川県平塚市平塚 1-26-12

    TEL:0463-68-4030 FAX:0463-57-2344

https://www.maholova-minds.com/

東京都内発の方の集合場所

新宿駅 東京モード学園 コクーンタワー前 集合 09：50 バス出発 10：00

集合場所

神奈川方面での集合希望の方の集合場所

ローソン三浦海岸駅前店 前  集合 11：05 バス出発 11:15 ＊道路事情によりバス到着が遅れる場合があります。

集合場所

https://yokosuka-gunko.jp/

https://yokosuka-gunko.jp/

剱崎燈台

https://yokosukaport-market.com/

https://yokosukaport-market.com/

   団体は 600 円（金額は含めておりません）17：00 まで開館

	中央統括支部厚生行事のご案内_.pdf
	配布用　横須賀・三崎・三浦行程_20240713.pdf